
17 - 18 octobre 2020

(03) Trophée F3 et FRenault Classic + FF2000 + FF Zetec + Opel Circuit Bugatti Le Mans (4.185 km)

Essais Qualificatifs

Classement Final
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Départ : 15:10, Fin : 15:30

1 F3 1 LEONE Davide ITA Alba AR1 - Alfa 1978 8 - - 145.2 11

2 F3 2 LUNARDI Dino FRA Martini 42 - VW 1984 9 0.153 0.153 144.9 9

3 INVITE 1 GERBOUT Pascal FRA Martini MK42 - VW 1984 4 1.395 1.242 143.2 12

4 F3 3 MARTIN Eric FRA Martini MK39 - Alfa 1983 6 2.358 0.963 141.9 6

5 F3 4 CAUSSANEL David FRA Brabham BT41 1973 3 2.682 0.324 141.5 6

6 F3 5 LEONE Valerio ITA March 783 - Toy 1978 7 2.700 0.018 141.5 10

7 F3 6 VALLERY-MASSON Laurent FRA Ralt RT3 - Alfa 1984 10 2.800 0.100 141.3 11

8 F3 7 LAJOUX Frédéric MCO Chevron B43 - Toy 1978 7 3.453 0.653 140.5 11

9 F3 8 BELTRAMELLI Brady FRA March 813 - Toy 1981 6 3.699 0.246 140.2 10

10 F3 9 FAUCHER Alexandre FRA Ralt RT3 - Afla 1982 8 4.353 0.654 139.3 11

11 FR Turbo 1 GOBBA Jean-Paul FRA Martini MK48 1986 8 4.717 0.364 138.8 10

12 FF Zetec 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF02Z - 1800cc 2002 10 5.838 1.121 137.4 11

13 F3 10 ANTUNES TAVARES Carlos FRA Ralt RT3 - Alfa 1983 11 6.001 0.163 137.2 11

14 FR Turbo 2 FRANCE Jonathan FRA Martini MK44 1985 6 6.246 0.245 136.9 10

15 FR Turbo 3 MOTTEZ Bruno FRA Martini MK51 1987 8 6.376 0.130 136.8 11

16 FF Zetec 2 ZIFFEL Sarène FRA Van Diemen RF00Z - 1800cc 2000 6 6.747 0.371 136.3 9

17 FF Zetec 3 CLAUSNITZER Henry DEU Swift SC98 - 1800cc 1998 4 6.802 0.055 136.2 11

18 FF Zetec 4 HEUDICOURT Eric FRA Mygale SJ02 - 1800cc 2002 11 8.022 1.220 134.7 11

19 FF Zetec 5 RAUSCH Patrick FRA Mygale SJ03 - 1800cc 2003 11 8.348 0.326 134.3 11

20 FR Atmo 1 RENOULT Gilles FRA Orion FR90 1990 7 8.638 0.290 134.0 11

21 FR Turbo 4 BAUDIN Philippe FRA Martini MK54 1988 10 9.440 0.802 133.0 10

22 FR Atmo 2 RIMBERT Dean BEL Orion FR89 1989 5 11.706 2.266 130.4 9

23 FF 2000 1 MESKES Hans NED Van Diemen RF78 - 2000cc 1978 7 12.278 0.572 129.8 10

24 FF Zetec 6 DAILLOUX Frédéric FRA Van Diemen RF00Z - 1800cc 2000 6 13.420 1.142 128.5 8

25 FR Turbo 5 VALLERY-MASSON Hubert FRA Martini MK41 1984 6 26.243 12.823 115.8 6

26 F3 11 SMEETS Bert BEL Ralt RT3 - Afla 1983 3 30.209 3.966 112.4 3

27 F Opel 1 TOMSEN Georges BEL Reynard Opel-Lotus 1993 0 - - - 1

Annula"on Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°19 Tps 1.47.350 - N°69 Tps 1.49.163 - N°6 Tps 1.44.021 - N°6 Tps 1.43.917 - N°33 Tps 1.46.688

Annula"on Meilleur Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°6 Tps 1.43.609
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